Ugo Bastello dona alla chiesa di Sant’Apollinare alcune terre sopra Ca-
mascenza, in Pastinello, e in Costa di Sant’Apollinare.

Nel margine esterno: « n(on) ». Il documento è barrato con linee oblique parallele.

Ego Hugo Bastellus, ad remedium anime mee, do ecclesie Sancti Ap-
pollinaris medietatem unius pecie pro indiviso cum Cavaturta supra Ca-
maxençam, in Pastinello. Coheret ei inferius terra mei Bastelli, superius
costa, a latere terra de Petentariis et ab alia parte terra Anselmi Guandalini.
Item do ei ecclesie a prope terram Sancte Margarite in Costa Sancti Appolli-
naris – coheret superius costa, inferius via, ab alia parte terra de Bençerris et
ab alia parte terra Oberti de Gouço – cum omni suo iure et commodo ei do
et trado donatione inter vivos, promittens contra non venire nec removere
neque retractare ullo modo sub pena dupli de tanto quanto valent aut me-
lius valuerint et cetera. Possessionem autem et dominium exinde iam dicte
ecclesie corporaliter trado, te presbitero Iohanne existenti ministro eiusdem
ecclesie. Actum in ipsa ecclesia. Testes archipresbiter Albertus de Sauri,
presbiter Martinus de Cavrano, Oto de lo Gaço, Iohannes ferarius. Eodem
loco et die.

a ei ecclesie: lettura incerta.
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83

1195, luglio 23, <Sori>, in ecclesia Sancti Apollinaris

Guglielmo Clericus della Valle vende alla pieve di Sori, nella persona
dell’archipresbitero Alberto, una terra sotto la chiesa al prezzo di 20 soldi.

Nel margine esterno: « n(on) ».

Ego Guilielmus Clericus de la Valle, pro precio soldorum XX denario-
rum Ianuensium quos a te Alberto, archipresbitero plebis Sauri, accepisse
confiteor, de quibus me bene quietum et solutum voco, vendo tibi, nomine
eiusdem plebis a, quintam partem unius pecie terre plene et vacue pro indivi-
so cum ipsa plebe et Martino de Alburno subter eadem ecclesia. Coheret
inferius via et terra Cavarunchi, superius terra Aurifrixie et ecclesie et ab
aliis duabus partibus terra ecclesie. Cum omni suo iure et commodo tibi
vendo, cedo et trado et si plus valet tibi dono faciendum quic[quid] volueris
nomine proprietatis cum tuis successoribus et cetera. Ab omni quoque ho-
mine predic(tas) venditionem et donationem [ti]bi tuisque successoribus
per me meosque heredes semper legittime deffendere et [auct]oriçare pro-
mit[to] contra omnes personas et nullatenus impedire sub pena dupli de
tanto quanto v[al]ent aut de ce[tero] melius valuerint. Quare et ob evictio-
nem duple universa bona mea habita et habenda tibi nomine eius pignori
subicio. Possessionem autem et dominium exinde tibi, nomine iam dicte ec-
clesie, tradidisse confiteor. Testes Iohannes ferarius, Iohannes Porrum, Oto
de lo Gaço, Bastellus, Obertus presbiteri Girardi. Eodem loco et die.